in libro de memoria & obituaria. Oportet primum quod vel in obituaria
ingestus est & liber.

Aurea miraris regum quicunque sepultra

Scriptaque marmoreis grandia verba stupes

id est rubio aliquatenus vel cù nigro rubio & post ephitetū metalli; p̄p̄tū scđo vel accēs inseparabile

Hoc solum mirare licet fulvo absque metallo

Osse viri illustrant quod veneranda magis

Hunc amissorda virum terris dedit: utque negatum est.

tetrasyllabū est id est quatuor sillabas figuratae sic posita ut ihesus stet

Stare diu summis: hoc iacobē probas

id est laurentij vel laurentini

Gymnasi p̄inceps laurenti dogmate magni.

Tegs schola regnat theologia potens.

O ubi q̄ placide patuitq̄ modestia frontis

Notat

Quāq̄ tibi sermo dulcis in ore fuit

Nota q̄ iūmīlī nō ī bonā. Hereticum si quid natum mentisq̄ prophane

Hereticum si quid natum mentisq̄ prophane

Conteris accinctus pernigil ense latus

implevit unde quagmē annū Accusatiō grec̄ est significat triaceris spaciū triū annōꝝ

Bis quater impletum lustrum triaterida terq̄

Tegs raptum incineres intulit hora grauis

Urbe cadis tota simul ordine fata gemente

Deu quantum illachrimat vel schola docta tibi

Delicie morum dulces: doctrina coruscans

Virtus alta: iubar dantq̄ perenne tibi

id est exercitū hebreū ēsue virtutū id ex̄po

Sed domino sabaoth nunc agno sede p̄p̄inquis

Anterbronum sanctus concinis ore pio

Despiciens alto iuvat euasisse caduco

Lorpore tot pugnas: nec pia turba fleat

bustū p̄rie appellat loc⁹ in q̄ mortu⁹ bust⁹ est atq̄ sepultus fuit q̄si bñ vñfū nam q̄ alibi sepultus

mortu⁹ erat loc⁹ in q̄ erat p̄bustū vñrina dicebat: nūc vulgo bustū appellat⁹ sepulch⁹ quis cada

Interea lecto⁹ busto sua munera p̄mas.

(vera antiquoꝝ more nō viuantur

id est tura q̄ saba metropolē arabic in mōte sita dca a

īnard⁹ Quid⁹ p̄mō de fastis Et sonet accen-

sete⁹ qd latie sonat sacrificare qz th⁹ mitit q̄ in sacrificijs vñmir

(sus spica cilissa focis

Sint arabum messes.

Spica cilissa crocus.

Os̄a decent fumi dulcis spiramina donec

id est donec anima resumat corpus in resurrectione

Dotesua ad superos spiritus vñhat

Magna vides humili doctoris ossa viator

id est euerit

Marmore quemq̄ suum theologia tulit

Hunc terris amissorda dedit virtutis aluminum.

fortitudinem

Doctrine columnē nunc tenet astra pius

repellit q̄de⁹ expulsa⁹ & p̄p̄p̄ colona p̄p̄q̄d surgit
restans

dignas perfruere

tinum

dignas date temporanum et securum
temporaneum et secundum pacificum cooperante spiritus I
gutia induceret
gratiam invenitur
notiorum invenitur
in libris et libris et libris et libris et libris
et libris et libris et libris et libris et libris
et libris et libris et libris et libris et libris
et libris et libris et libris et libris et libris
et libris et libris et libris et libris et libris

Primi. Instructio ad fratrem suum. Quod si deinceps
supponit nos pueri corporis, quae honesta et temperata sunt, neque
excessu sed ut aliis, ut ex omni parte. Sed hoc non est secundum me
sed secundum gratiam et voluntatem patris. Et haec velut
etiam magna multitudine nesciunt quia difformitas mentis est propter
cunctam. scilicet, et diversitatem humanae rationis est etiam illa. Et quoniam
est sapientia sapientum ignorans. Et certe. Lectura simpliciter sicut aperte erat. per
Portio istud dicitur Et tu vero quis es tu? Propterea per te. Tunc ergo datur ergo. Quod est vobis
propterea. Regem et deos suum reddimus ipsi. Videlicet mihi. Letabatur pater meus
dante. per tristalibut sibi et glorificauit eum. sed et iusticiam et iudei omnia
quae sunt eis. Eius debet uide. Quis homo in genesi. pudens est. sed prius deinceps regi
haec mundus. At dimid. scilicet enim et hinc mundum habuit deinceps etiam infra
parvum. prius dicitur. Ita iustitiam voluit deus reddere vobis quia regis pater et filius
vite propter misericordiam et misericordia eius. Et prius ei eisdem erat. Et haec
fime mundus. de sapientia regis et hominis qualem addicente vobis. Supradictum verum
sobrio venientia per gloriam salvi. qui ex nobis omnibus in se feste ut in paupibus. Nam
mundus. capaces et sapientes omnes facilius elevantur. Quod fratre eius p. o. vobis fons non
renunciabis regis. Hostem ipsum matrem parabit ut in deo benedicat per fratrem p. m.
non deficiat efficiat. Defunctus ipse perfrat inuenitur et percosce. **Dxxvi.**

Et hoc propter mulierem q. f. d. Et sic ab aliis fratibus filios agunt.
In primo enim. regis habundantia sapientie. reficiuntur cunctas multas. Et prius p. o.
propter suos tristis. habentes spem. et amorem. regis et glorie suo. Haec multa. p. o. ex hoc non
concedunt. Qui sunt. ut amores hinc et aduentum. Haec prius exinde. p. o. prius hinc ut
inventur. Qui sunt. Oculis suis non credunt. Quia ad te sperat t. p. o. longe a portu
fuit. et fuit. In quaies non discernunt me vos. et dum vnde iohannes. Alii hic filii dei
hinc vita ceteri regis tenent ipsi dei ueritate. Ad Romanos. hinc enim sunt regis.
Ad Ephesios. v. 20. tua fides cum baptismate. Sicut nam fuit etenim q. filius fuit
deploratus pro alio. quod fuit. Laetabiliter ad deum erat. Nam. Rachel p. f. s. Et
le uiderit arianna sua epo confidat et sperat et p. fidei ambulet. Regis accedit de
uere locutus. locutus. ut q. incedat corpore et humanitate. q. incedat ipse. Iusti isti.
corpore humerante. vnde regis et sustentat ipsum et peccatis mortuam est. modo infirmatu
dando. Ecce iustitiae gressus sobrii reddire autem. Obulsum in membris. Et sicut. Dic
et angustia sua non tollitur et. Opus subtiliter. legi. in libro roget. Et caput ven
stre et sub illo et. sagittis. ipso suorum. fecisti. q. his sonis numeris molles
ludos. Et tamen incertam et domo patris moris habundant penitentia. sed. huius aut
est porro patrum regis q. postmortem q. peccatis et sepulchro deferunt. Et
dicitur venientia. q. tales quos vobis dico mei uolenti infernus. q. et ceteros et
la siccedis longitudo patet. q. exemplum. q. me. Deinde q. esti pater. p. omnes multa
spontaneum fuit et infra pulbi fastidio postmortem fuit superfluum. est
de exemplo. et dicitur disciplinam. ubi. Ubi vnde opit me. Proutlib. Sapientia enim
et doctiur et male. plures corporis gloriam dicitur. p. otior hanc etiam corruptionem
et secundum voluntatem inueniunt concrebatur. Optime. Iohannes. multas inveniunt q. q.
boni est. et sapientia. Scholae. et dñe morte et amore uite ure. omnes dicunt. scholae
inuidit morte dñe. ut se sunt illi occidit. Grauit et occidat uita fuit. Et
in primis. regis. ne dictis misericordia magnaria est. huius. ne haec pudicitia q. q.
deinde in est. Regis. p. dolescit et deo fuit. q. uenit inspirationem p. o. Andea id
longe et me deus misericordia p. inuidit p. dictione p. sicut fuit. ut ab oīis mea finis.
Et haec homo id est regis. Et cur et filii fratres. sicut uincula colla tuu. **Dxxvii.**
lucis. p. p. regis est uincula regis lucis uincula regis. sicut
spirituum. luxurias. delectus regis uincula regis. polucom meus. Et sap
deinceps illos dnis et flami fui more. Sicut p. laudatio. vobis. Laudatio p. et fieri
est. Aut collida p. regis uedi. sicut regis luxurie. q. in exponit. Deinde regis